
 

 

 

2023 年 10 月 11 日 

お客さま各位 

 

 

全国銀行データ通信システムの障害による  

一部金融機関との振込入金遅延の発生について  

 

昨日より発生しております全国銀行データ通信システムの不具合によ

り、当金庫から一部他行あての振込、及び当該他行からの振込入金が通

常よりも遅延しております。本日においても復旧の目途が立っておりま

せん。  

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。  

なお、不具合の詳細や影響のある金融機関につきましては、以下のリ

ンク先（全銀ネット）にてご確認ください。  

 

全銀システム： https://www.zengin-net.jp/announcement/ 

 

以上 

 

https://www.zengin-net.jp/announcement/

